ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября  2019 г.	                       с. Тербуны			    № 114/485

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области  председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков с № 17-01 по № 17-29

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 55 Закона Липецкой области от 09 июня 2012 года № 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 11 июня 2019 года № 80/683-6  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата избирательной комиссии Липецкой области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области» (в редакции от 25 июня  2019 года  № 82/707-6), сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы администрации Липецкой области, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Тербунского района от «08» июля 2019 года №105/461, территориальная избирательная комиссия Тербунского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. За активную работу по подготовке и проведению выборов главы администрации Липецкой области установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с  № 17-01 по № 17-29 (приложение №1).

        2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий с № 17-01 по № 17-29 с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №2).

Председатель территориальной избирательной
комиссии Тербунского района                                                   В.Н. Лукашов

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Тербунского района                                                   И.Г. Смирнова

Приложение №1
Утверждено
постановлением территориальной
избирательной комиссии
от 10  сентября 2019 года № 114/485

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков с № 17-01 по № 17-29

	№ п/п

Номер УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	1
	17-01
	Корчагина Ольга Валерьевна
	1,925

	2
	17-02
	Батурина Ирина Витальевна
	1,925

	3
	17-03
	Разинкова Людмила Алексеевна
	1,925

	4
	17-04
	Титорова Ирина Борисовна
	1,925

	5
	17-05
	Полунина Татьяна Ивановна
	1,925

	6
	17-06
	Ахматова Татьяна Ивановна
	1,925

	7
	17-07
	Балашова Елена Владимировна
	1,925

	8
	17-08
	Мишанин Андрей Николаевич
	1,925

	9
	17-09
	Кирикова Елена Николаевна
	1,925

	10
	17-10
	Мишанина Надежда Ивановна
	1,925

	11
	17-11
	Панарина Валентина Алексеевна
	1,925

	12
	17-12
	Ноздреватых Нина Дмитриевна
	1,925

	13
	17-13
	Лютова Наталья Павловна
	1,925

	14
	17-14
	Михалева Валентина Алексеевна
	1,925

	15
	17-15
	Кононова Марина Васильевна
	1,925

	16
	17-16
	Суворова Наталья Николаевна
	1,925

	17
	17-17
	Булатова Ирина Геннадьевна
	1,925

	18
	17-18
	Антипов Сергей Александрович
	1,925

	19
	17-19
	Чернышова Наталья Ивановна
	1,925

	20
	17-20
	Гребенькова Ольга Витальевна
	1,925

	21
	17-21
	Юдкин Сергей Владимирович
	1,925

	22
	17-22
	Карпова Ирина Николаевна
	1,925

	23
	17-23
	Лукашова Марина Юрьевна
	1,925

	24
	17-24
	Кораблина Ира Васильевна
	1,925

	25
	17-25
	Дорохина Светлана Михайловна
	1,925

	26
	17-26
	Тимофеева Виктория Владимировна
	1,925

	27
	17-27
	Волошина Марина Николаевна
	1,925

	28
	17-28
	Барабанщикова Марина Алексеевна
	1,925

	29
	17-29
	Калмыкова Галина Петровна
	1,925

Приложение №2
Утверждено
постановлением территориальной
избирательной комиссии
от 10  сентября 2019 года № 114/485

Расчет
выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 за активную работу по подготовке и проведению выборов
председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков с № 17-01 по № 17-29

	№ п/п

Номер УИК
	Ф.И.О.
председателя УИК
	Сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения), выплаченная за фактически отработанное время в комиссии
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу, руб. гр.3*гр.4

	1

	2
	3
	4
	5

	1
	17-01
	Корчагина Ольга Валерьевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	2
	17-02
	Батурина Ирина Витальевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	3
	17-03
	Разинкова Людмила Алексеевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	4
	17-04
	Титорова Ирина Борисовна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	5
	17-05
	Полунина Татьяна Ивановна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	6
	17-06
	Ахматова Татьяна Ивановна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	7
	17-07
	Балашова Елена Владимировна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	8
	17-08
	Мишанин Андрей Николаевич
	5200,00
	1,925
	10010,00

	9
	17-09
	Кирикова Елена Николаевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	10
	17-10
	Мишанина Надежда Ивановна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	11
	17-11
	Панарина Валентина Алексеевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	12
	17-12
	Ноздреватых Нина Дмитриевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	13
	17-13
	Лютова Наталья Павловна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	14
	17-14
	Михалева Валентина Алексеевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	15
	17-15
	Кононова Марина Васильевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	16
	17-16
	Суворова Наталья Николаевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	17
	17-17
	Булатова Ирина Геннадьевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	18
	17-18
	Антипов Сергей Александрович
	5200,00
	1,925
	10010,00

	19
	17-19
	Чернышова Наталья Ивановна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	20
	17-20
	Гребенькова Ольга Витальевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	21
	17-21
	Юдкин Сергей Владимирович
	5200,00
	1,925
	10010,00

	22
	17-22
	Карпова Ирина Николаевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	23
	17-23
	Лукашова Марина Юрьевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	24
	17-24
	Кораблина Ира Васильевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	25
	17-25
	Дорохина Светлана Михайловна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	26
	17-26
	Тимофеева Виктория Владимировна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	27
	17-27
	Волошина Марина Николаевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	28
	17-28
	Барабанщикова Марина Алексеевна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	29
	17-29
	Калмыкова Галина Петровна
	5200,00
	1,925
	10010,00

	Итого
	150800,00

	290290,00